参与江苏第二师范学院
 “智慧校园建设方案咨询会”
申 报 文 件

申报单位：_____________________________________

江苏第二师范学院信息化办公室制
1. 营业执照
2. 资质证明材料
3. 业绩材料（提供中标通知书，合同，验收报告）
4. 参与人员（项目经理、项目工程师各1人）学历、学位证书，职称，社保交费记录（最近半年）
	姓名
	最高学历及取得时间
	最高学位及取得时间
	现职称及
取得时间
	参与项目规模及角色

5. 授权委托书（授权委托书格式）
授 权 委 托 书
致:江苏第二师范学院
[bookmark: _GoBack]本授权书声明：注册于                    （集成商住址）的                 （集成商名称）法定代表人                 （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的                  （工程师代表姓名、职务）为本公司的合法代理人，参加贵方组织的“智慧校园建设方案论证会”。以本公司名义处理一切与之有关的事务。
    本授权书于        年   月   日签字生效，特此声明。
    法定代表人签字：
    被授权人签字：
日        期：        年    月    日
6. 公司技术实力、信誉（荣誉）、获奖情况等证书或证明材料（可另附页）

备注：所有资料均需提供原件备查。